FIAMM非凡蓄电池12SP135/12V135AH医疗设备应用
产品名称 FIAMM非凡蓄电池12SP135/12V135AH医疗设备
应用
公司名称 广州科华有利电源有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:非凡蓄电池
型号:12SP135
产地:意大利
公司地址 广州市天河区迎新路6号1栋401室-
A274（注册地址）
联系电话  15010619474
产品详情
非凡蓄电池产品特点：
、可通用性能好、可靠性高、设计寿命：10年
SP系列 - 设计寿命10 年(10H)
电池型号 电池电压
(V)
额定容量
(AH)
电池长度
(mm)
电池宽度
(mm)
电池总高
(mm)
电池重量
(Kg)
12SP26 12 26 166 175 125 9.1
12SP33 12 33 198 130 178 12.0
12SP42 12 40 197 165 170 14.3
12SP55 12 55 229 138 211 18.2
12SP70 12 70 272 166 195 23.2
12SP70L 12 70L 325 166 174 23.3
12SP80 12 80 260 169 212 27.2
12SP90 12 90 305 168 212 31.4
12SP100 12 100 329 172 221 32.8
12SP120 12 120 407 173 225 38.0
12SP135 12 135 345 172 279 56.3
12SP150 12 150 485 170 241 46.0
12SP205 12 200 520 260 214 65.0
12SP235 12 230 520 260 214 74.4
防火电池
12SP26F 12 26 166 175 125 9.1
12SP33F 12 33 198 130 178 12.0
12SP40F 12 40 197 165 170 14.3
12SP55F 12 55 229 138 211 18.2
12SP70LF 12 70 272 166 195 23.2
12SP70F 12 70 325 166 174 23.3
12SP80F 12 80 260 169 212 27.2
12SP90F 12 90 305 168 212 31.4
12SP100F 12 100 329 172 221 32.8
12SP120F 12 120 407 173 225 38.0
12SP135F 12 135 345 172 279 56.3
12SP150F 12 150 485 170 241 46.0
12SP205F 12 205 520 260 214 65.0
12SP235F 12 235 520 260 214 74.4
FIAMM蓄电池SSP
非凡蓄电池产 品 说 明
FIAMM SSP系列是根据市场长期运作所得经验研制而成的。SSP系列电池的出品，是为了确保在不同环
境中都能体现出优异的放电性能。